
POSÍLÁNÍ PODKLADŮ PO INTERNETU

V dnešní době se většina pokladů k tisku posílá po internetu. Čemuž jsme rádi, urychluje a
usnadňuje nám to práci. Ale má to bohužel svá úskalí. Občas se stane, že zaslané podklady
nabobtnají do rozměrů, kdy se už nedají poslat e-mailem. Ze zkušeností víme, že tato
hranice se v současné době pohybuje kolem 2 megabajtů. Děje se tak proto, že poštovní
servery se brání zahlcení a tak mají nastavené své limity.
Bohužel ne všechny servery se chovají korektně a v případě, že přílohy v poště přesáhnou
definovanou hranici, neinformují odesílatele o odmítnutí odeslání/přijetí pošty z důvodu
velikosti.
Proto prosím ještě před odesláním zkontrolujte velikost příloh!!!!!!

Co dělat, když je příloha větší?
Pokud se jedná o více menších souborů, které ve výsledku tuto hranici překračují, je návod
jednoduchý. Rozdělit zaslané soubory do více mailů aby mohly dorazit.
No a pokud se jedná o soubory, které samy o sobě jsou větší než limitující hranice, pak
nezbývá než použít služeb třetích stran, takzvaných úschoven na internetu. Jsou ověřené,
bezplatné a můžete jim důvěřovat. Zde uvádíme seznam některých z nich.

● Úschovna
● Letecká pošta
● Uložiště
● E-disk

http://www.uschovna.cz/
http://www.leteckaposta.cz/
http://uloziste.com/
http://www.edisk.cz/

